Cерийный номер сертификата:
668572C3D3CE95C2CA2AAD938A5A92E9CAA831BE
Владелец: Мелешев Максим Евгеньевич
Дата подписания: 01.06.2022 18:38
Срок действия: с 24.12.2021 по 24.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2022 № 1459

                                                        г.Боровичи

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом», на основании Устава Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом по 43 лотам согласно Приложению
к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемые извещение и конкурсную документацию
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом (далее конкурс).

3. Разместить извещение о проведении конкурса на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу:
www.torgi.gov.ru, опубликовать постановление в приложении к газете
«Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Боровичского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации района                                   М.Е. Мелешев

це

http://www.torgi.gov.ru/